
     
      

 

www.skvsy.fi          Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry 

KUTSU / TIEDOTE 

11.01.2017 

KAUPPISENJÄRVEN KUNNOSTUS 

 Tervetuloa Kauppisenjärven kunnostusta käsittelevään 

tiedotus- ja keskustelutilaisuuteen 

Kinahmi-Konttimäen nuorisoseurantalolle (Sänkimäentie 252)  

keskiviikkona 25.1.2017 klo 18.30  
 

Tätä kutsua / tiedotetta voi jakaa vapaasti eteenpäin. Tilaisuudesta on myös ilmoitus Pitäjäläinen lehdessä 

12.1.2017. Kahvitarjoilun järjestämiseksi pyydämme ennakkoilmoittautumisianne, yhteystiedot alinna. 

 

Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry on laatinut Kauppisenjärvelle alustavaa 

kunnostussuunnitelmaa yhteistyössä Sibelco Nordic Oy:n, Kuopion kaupungin sekä Kaaraslahti I ja 

Pitkälänmäen osakaskuntien kanssa.  

Suunnittelun alkuvaiheessa koottiin keskeinen olemassa oleva aineisto, jota on pitkältä ajalta mutta 

suppealta alueelta pääasiassa Sammakkopurolta ja Itälahden alueelta. Aineistoa on täydennetty 

veden laadun mittaustuloksilla Kaijanpuron alueelta ja Kauppisenjoesta sekä järven eri osista. 

Lisätietojen perusteella on arvioitu sekä järven ulkoista että sisäistä kuormitusta. Viimeisimpänä on 

toteutettu alueen kiinteistöille ja vesistön käyttäjille suunnattu tiedustelu Kauppisenjärven käytöstä 

ja käyttöön vaikuttavista tekijöistä. Vastauksia kyselyyn saatiin kiitettävän paljon eli 29 kpl.  

Keskeisiä huomioita tuloksista ja kunnostustarpeesta: 

 järven rehevyys ja etenkin levien määrä lisääntynyt huomattavasti 2000-luvulta lähtien 

 järven ulkoinen kuormitus on korkea, mutta järvi pidättää edelleen ravinteita, kuormituksen 

alentaminen on vaikeaa, mutta sen lisääntyminen tulisi estää  

 syvänteiden merkitys sisäisen kuormituksen aiheuttajana pienehkö, mutta Itälahden 

syvänteen hapetusta jatkettaisiin 

 järven kalamäärä on erittäin suuri koostuen lähes yksinomaan pienestä särjestä ja 

ahvenesta, järvellä tulisi suorittaa tehokalastusta ja sen jälkeen jatkuvaa hoitopyyntiä 

 kyselyn perusteella järven käyttöä merkittävimmin koettiin haittaavan huono vedenlaatu, 

levien määrä ja vesikasvillisuuden runsaus, joista vesikasvillisuudesta tulisi keskustella 

käyttäjien kanssa, lisäksi esille nousi tarve uimarannan kunnostukselle 

→ järven tilan parantamiseksi tulisi toteuttaa tehokalastusta, jota tuetaan pitkäjänteisesti 

ulkoisen kuormituksen vähentämistoimenpiteillä ja hoitokalastuksella 

→ uimarannan ja rantojen kunnostus 

→ toimenpiteiden toteuttamiseksi tarvitaan paikallisia toimijoita ja vetäjiä, tukevia ja 

avustavia tahoja kyllä on 

 Jatketaan kunnostussuunnitelman käsittelyä, käyttäjien havaintojen ja näkemysten kokoamista 

sekä kunnostusmahdollisuuksien pohtimista Kinahmi-Konttimäen ns-talolla! 
 

Kahvitarjoilun järjestämiseksi pyydämme ennakkoilmoittautumisianne, yhteystiedot alla. 
 

 

Jukka Koski-Vähälä 

Toiminnanjohtaja, MMT 
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